
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.03.2017 № 755 

г. Биробиджан 

 

О внесении дополнений в постановление мэрии города от 14.04.2011 № 1122 

«Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания 

осужденными и лицами, привлечѐнными к административной 

ответственности, наказания в виде обязательных работ» (в ред. 

постановлений мэрии от 03.09.2012 № 3698, от 31.01.2013 № 196, 

от 31.01.2014 № 281)  

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 14.04.2011 № 1122 

«Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания 

осужденными и лицами, привлечѐнными к административной 

ответственности, наказания в виде обязательных работ» (в ред. 

постановлений мэрии от 03.09.2012 № 3698, от 31.01.2013 № 196, 

от 31.01.2014 № 281) следующие дополнения: 

1.1. Перечень видов обязательных работ, утвержденный постановлением 

мэрии города от 14.04.2011 № 1122, дополнить пунктом 7 следующего 

содержания: 

«7. Санитарная очистка опор освещения и афишных тумб.». 

1.2. Перечень объектов для отбывания осужденными и лицами, 

привлеченными к административной ответственности, наказания в виде 

обязательных работ, утвержденный постановлением мэрии города 

от 14.04.2011 № 1122, дополнить пунктом 10 следующего содержания: 

«10. Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Мэр города  Е.В. Коростелев 


